
MATCH REPORT
LIGA NUSANTARA 2025-26

PERSIBA Bantul VS PERSEDEN Denpasar 3 - 0

#11 12/12/2025, 19:00 WIB THOR, SURABAYA HUJAN 29 °C PENONTON : 0

Wasit : WOLTRI EFENDI

Asisten Wasit 1 : MUHAMMAD RISKI IRWAN

Asisten Wasit 2 : WAHID YULIANTORO

Cadangan Wasit : ATHFIN ADI UTAMA KURFIA

Penilai Wasit : MASLAH IKSAN

Match Commisioner
: ANDIK SATRIYA PROVANDIANA,
S.PD

General Coordinator : AINUR ROFIQ

Media Officer : WAHYU HESTI

PERSIBA BANTUL

MERAH MERAH MERAH

[ 77 ] GK SYAMIL BAHIJ IRAWAN   70'

[ 3 ] CB RAHMATULLAH  

[ 5 ] CB ILHAM WIBOWO YUSUF  (C)

[ 7 ] RM SANDI ARTA SAMOSIR   62',  65'

[ 10 ] AM ANDI MUKHRAM PAMUNGKAS   85'(1)

[ 15 ] LB KAKA IRAWAN  

[ 17 ] CF FILLAH ROHMATULOH S   53',  79'

[ 18 ] DM RISKY DWIYAN APRILYANTO   49',  85'

[ 26 ] LWF ALAN NURI   15',  73'(1)

[ 67 ] CM AKBAR   73'

[ 74 ] RB EDGARD AMPING  

PERSEDEN DENPASAR

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 1 ] GK JHUAN RICO GERAELDO   44'

[ 13 ] CB AGUNG PRASETIYO  

[ 15 ] RB I WAYAN ADINATA  

[ 16 ] DM REZA IRFANA   72'

[ 17 ] CF I NYOMAN SUKARJA  (C)

[ 25 ] RWF I KETUT DEDI SETIYAWAN   23',  84'

[ 29 ] LB GERRY WILSON UMBU HANJI   84'(1)

[ 35 ] CM M SUBRI UMARELLA   61'

[ 57 ] LWF I KADEK ARI PREMANA   45+2',  61'(1)

[ 77 ] AM MAHYU DANIL REZA  

[ 87 ] CB
I KOMANG DEDI NOVA TRI
GUNAWAN  

SUBSTITUTES

[ 13 ] GK TEGAR ADITYA  

[ 2 ] RM MUH.FAIZAL   73',  83'

[ 9 ] CF SANSAN FAUZI HUSAENI  

[ 16 ] CB FACHRIZAL AHNAF MAULANA   85'

[ 21 ] DM A. MUH. DZAKWAN MANGAWIANG   73'(1)

[ 23 ] CB FEMAS APRIAN CRESPO  

[ 28 ] AM SAMUDRA ANDI GUSTIAN PUTRA  

[ 43 ] CM FADISTYA FIRDAUS MAHENDRA   85'(1)

[ 66 ] RB
MOCHAMAD RESTU AGUNG
PRASETYA  

[ 96 ] RM AKBAR   65'

SUBSTITUTES

[ 69 ] GK FAIZAL HARIYONO  

[ 2 ] RB FIRLAND TANGKAS SUPRIADI  

[ 6 ] DM
MOHAMMAD FADLY SURYA
SAPUTRA  

[ 11 ] RM BINTANG PUTRA SEME  

[ 27 ] LB
KOMANG ANANTA PRAMANANDA
PUTRA SRIPRIANA  

 84'(1)

[ 31 ] CF MUHAMMAD ALFIAN ARFARID   61'(1)

[ 80 ] LM ILHAM KHALIB   84'

[ 90 ] CF
KOMANG NATHAN SUARNATYA
PUTRA  

 72'

[ 92 ] AM
IDA BAGUS BRAMASTHA PUTRA
SURYANA  

 61'

[ 97 ] CB I KOMANG ALDITA MAHA PUTRA  

HEAD COACH:

SUSANTO

HEAD COACH:

I WAYAN ARSANA

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

ALAN NURI  15'

23'  I KETUT DEDI SETIYAWAN

44'  JHUAN RICO GERAELDO

45+2'  I KADEK ARI PREMANA

RISKY DWIYAN APRILYANTO  49'

FILLAH ROHMATULOH S  53'

61'  M SUBRI UMARELLA



MATCH EVENTS

61'  IDA BAGUS BRAMASTHA PUTRA SURYANA

61'(1)  I KADEK ARI PREMANA

61'(1)  MUHAMMAD ALFIAN ARFARID

SANDI ARTA SAMOSIR  62'

SANDI ARTA SAMOSIR  65'

AKBAR  65'

SYAMIL BAHIJ IRAWAN  70'

72'  REZA IRFANA

72'  KOMANG NATHAN SUARNATYA PUTRA

AKBAR  73'

MUH.FAIZAL  73'

ALAN NURI  73'(1)

A. MUH. DZAKWAN MANGAWIANG  73'(1)

FILLAH ROHMATULOH S  79'

MUH.FAIZAL  83'

84'  I KETUT DEDI SETIYAWAN

84'  ILHAM KHALIB

84'(1)  GERRY WILSON UMBU HANJI

84'(1)  KOMANG ANANTA PRAMANANDA PUTRA
SRIPRIANA

RISKY DWIYAN APRILYANTO  85'

FACHRIZAL AHNAF MAULANA  85'

ANDI MUKHRAM PAMUNGKAS  85'(1)

FADISTYA FIRDAUS MAHENDRA  85'(1)

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN UTAMA U20

PEMAIN UTAMA U23

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


